
Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 0F70.F4B0.94E7.DF1D.D028.846E.7B55.A562. 
[PDF] Contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1094

1094



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 0F70.F4B0.94E7.DF1D.D028.846E.7B55.A562. 
[PDF] Contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1095

1095



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 0F70.F4B0.94E7.DF1D.D028.846E.7B55.A562. 
[PDF] Contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1096

1096



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 0F70.F4B0.94E7.DF1D.D028.846E.7B55.A562. 
[PDF] Contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1097

1097



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 0F70.F4B0.94E7.DF1D.D028.846E.7B55.A562. 
[PDF] Contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1098

1098



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

Gabinete do Chefe do Poder Executivo 

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122 
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com 

Portaria PMSJT/GCPE N.º. 003/2022. 
 

DESIGNA PARA O EXERCÍCIO DAS 
ATRIBUIÇÕES DE GESTOR E FISCAL 
DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
NO ÂMBITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, E 
DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.                                            
                                            

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Constituição Federal (art. 
37, caput), e pela Lei Orgânica do Município, bem como do Art. 67, da Lei 8.666/93, e suas 
alterações, bem como demais legislações pertinentes. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.º. DESIGNAR os servidores a seguir elencados para responder pelas funções 

descritas, visando atender ao que determina o Art. 67, da Lei 8.666/93 e suas alterações, e a 
determinação do TCE/PB para apoio ao trabalho da Comissão Permanente de Licitações – 
CPL, sendo ambos lotados na Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de 
São João do Tigre – PB. 
 

I. Zenon Florêncio Lima – Gestor de Contratos Administrativos; 
II. Elisandro de Andrade Silva - Fiscal de Contratos Administrativos; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 
 Registre – se, publique – se. Revogam – se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro de 2022. 

 
 
 

Márcio Alexandre Leite 
Prefeito Constitucional 

 

Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 2AEE.34FB.B97A.F3F4.56F1.B016.E1DA.37B5. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1099

1099



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1101

1101



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1102

1102



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1103

1103



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1104

1104



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1105

1105



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1106

1106



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1107

1107



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1108

1108



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1109

1109



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1110

1110



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1111

1111



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1112

1112



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1113

1113



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1114

1114



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1115

1115



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1116

1116



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1117

1117



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1118

1118



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1119

1119



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1120

1120



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1121

1121



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1122

1122



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1123

1123



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1124

1124



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1125

1125



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1126

1126



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1127

1127



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1128

1128



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1129

1129



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1130

1130



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1131

1131



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1132

1132



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1133

1133



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1134

1134



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1135

1135



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1136

1136



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1137

1137



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1138

1138



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1139

1139



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1140

1140



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1141

1141



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1142

1142



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1143

1143



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1144

1144



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1145

1145



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1146

1146



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1147

1147



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1148

1148



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1149

1149



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1151

1151



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1152

1152



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1153

1153



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1155

1155



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1156

1156



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1157

1157



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1158

1158



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1159

1159



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1160

1160



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1163

1163



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1164

1164



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1165

1165



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1166

1166



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1167

1167



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1168

1168



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1169

1169



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1171

1171



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1172

1172



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1173

1173



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1174

1174



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1175

1175



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1176

1176



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1178

1178



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1179

1179



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1180

1180



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1181

1181



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1182

1182



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1183

1183



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1185

1185



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1186

1186



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1187

1187



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1188

1188



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1190

1190



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1191

1191



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1193

1193



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1194

1194



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1195

1195



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1196

1196



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1197

1197



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1198

1198



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1199

1199



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1200

1200



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1201

1201



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1202

1202



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1204

1204



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1205

1205



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1206

1206



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1207

1207



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1208

1208



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1209

1209



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1210

1210



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1211

1211



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1212

1212



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1213

1213



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1214

1214



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1215

1215



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1217

1217



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1218

1218



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1219

1219



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1220

1220



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1222

1222



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1223

1223



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1224

1224



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1225

1225



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1226

1226



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1227

1227



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1228

1228



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1229

1229



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1230

1230



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1231

1231



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1232

1232



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1233

1233



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1234

1234



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1236

1236



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1237

1237



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1238

1238



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1239

1239



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1240

1240



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1241

1241



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1242

1242



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1243

1243



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1244

1244



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1245

1245



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1246

1246



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1247

1247



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1248

1248



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1249

1249



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1250

1250



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1251

1251



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1252

1252



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1253

1253



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1254

1254



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1255

1255



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1256

1256



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1257

1257



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1258

1258



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1259

1259



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1260

1260



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1261

1261



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1262

1262



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1264

1264



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1265

1265



Impresso por convidado em 16/10/2024 11:16. Validação: 8E20.82EF.2284.265D.32B1.CEA1.9DED.59D8. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 10782/22. Data: 13/05/2022 10:59. Responsável: Marcio A. Leite.

1266

1266


	Autos Processuais

